

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Zámek lanškroun - stavební obnova sklepního prostoru

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno
Projektant:

CC-CZ:
Datum: 2. 4. 2024

IČ:
DIČ:
IČ: 27732941
DIČ: CZ27732941

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 804 144,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 804 144,00	Výše daně 588 870,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 393 014,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Zámek lanškroun - stavební obnova sklepního prostoru

Místo: Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Bmo Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 804 144,00	3 393 014,00
1	Vybudování nových vstupů do sklepů	1 313 762,00	1 589 652,00
2	Obnova sklepů - stavební práce	1 490 382,00	1 803 362,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek lanškroun - stavební obnova sklepního prostoru

Objekt:

1 - Vybudování nových vstupů do sklepů

KSO:

Místo:

Za davatel:

Zhotovitel:

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 4. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27732941

CZ27732941

Náklady z rozpočtu		1 269 334,60
Ostatní náklady	zařízení staveniště 3,5%	44 427,00
Cena bez DPH		1 313 762,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 313 762,00	21,00%	275 890,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK **1 589 652,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek lanškroun - stavební obnova sklepního prostoru

Objekt:

1 - Vybudování nových vstupů do sklepů

Místo:

Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 269 334,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				698 485,80
D	1		Zemní práce				375 347,70
1	K	133212822	Hloubení zapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu přes 4 do 20 m ² ručně	m ³	63,00	2 409,60	151 804,80
	vv		" vstup V1 z nádvoří zámku " 3,0*2,0*2,5		15,00		
	vv		" vstup V2 z náměstí " 6,0*3,0*2,5		45,00		
	vv		" odpočet vstupních šachet " 2*1,5		3,00		
	vv		Součet		63,00		
2	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m ²	70,00	106,60	7 462,00
	vv		" vstup V1 z nádvoří zámku " (3,0+2,0)*2*2,5		25,00		
	vv		" vstup V2 z náměstí " (6,0+3,0)*2*2,5		45,00		
	vv		Součet		70,00		
3	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m ²	70,00	34,90	2 443,00
4	K	151101401	Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m ²	70,00	129,60	9 072,00
5	K	151101411	Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m ²	70,00	29,50	2 065,00
6	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu nošením	m ³	63,00	632,60	39 853,80
7	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m ³	63,00	132,50	8 347,50
8	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m ³	63,00	121,90	7 679,70
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m ³	63,00	270,70	17 054,10
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	630,00	20,20	12 726,00
	vv		63*10 'Přepočtené koeficientem množství		630,00		
11	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m ³	63,00	365,80	23 045,40
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	113,40	816,00	92 534,40
	vv		63*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		113,40		
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m ³	63,00	20,00	1 260,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				41 381,60
14	K	311321311	Nosná zeď ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže	m ³	1,35	4 032,00	5 443,20
	vv		" schodišťové stěny nových vstupů V1 a V2 " 3,0*1,5*0,15*2		1,35		
15	K	311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m ²	9,00	1 248,00	11 232,00
	vv		" schodišťové stěny nových vstupů V1 a V2 " 3,0*1,5*2		9,00		
16	K	311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m ²	9,00	203,50	1 831,50
17	K	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,05	38 592,00	1 929,60
18	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m ³	0,25	8 678,40	2 169,60
19	K	317234410R	Vyzdívka mezi nosníky kamenná na MC	m ³	0,67	9 408,00	6 303,40
	vv		" pro nové vstupní otvory 4 ks I-200 dl. 1,4 m na každý otvor " 1,4*1,2*0,2*2		0,67		
20	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,25	10 752,00	2 688,00
	vv		" pro nové vstupní otvory 4 ks I-200 dl. 1,4 m na každý otvor " 1,4*4*2*22,4*0,001		0,25		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	0,26	37 632,00	9 784,30
	VV		0,25*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		0,26		
D 4			Vodorovné konstrukce				27 576,30
22	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,54	4 857,60	2 623,10
	VV		"schody no nových vstupů V1 a V2 - mezipodesty " 1,2*1,5*0,15*2		0,54		
23	K	434311114	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 16/20 bez potěru	m	40,80	326,40	13 317,10
	VV		"schody no nových vstupů V1 a V2 " 1,2*17*2		40,80		
24	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	17,54	556,80	9 766,30
	VV		"schody no nových vstupů V1 a V2 " 1,2*(0,28+0,15)*17*2		17,54		
25	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	17,54	106,60	1 869,80
D 8			Trubní vedení				143 435,60
26	K	811441R1	Kanalizace z KG potrubí DN 160 mm včetně zemních prací a napojení	m	30,00	4 320,00	129 600,00
	VV		"odvodnění vstupů, napojení do dešťové kanalizace do vzdál 15 m " 2*15,0		30,00		
27	K	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	3,00	4 483,20	13 449,60
	VV		"poklapy stávajících provizorních vstupů " 2*1,5		3,00		
28	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	2,00	193,00	386,00
	VV		"poklapy stávajících provizorních vstupů " 2		2,00		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 732,10
29	K	971024691	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 4 m2 na MV nebo MVC tl přes 900 mm	m3	4,80	3 100,80	14 883,80
	VV		"otvory pro nové vstupy do sklepů " 1,0*2,0*1,2*2		4,80		
30	K	974029666	Vykání rýh ve zdivu kamenném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	11,20	776,60	8 697,90
	VV		"pro nové vstupní otvory 4 ks l-200 dl. 1,4 m na každý otvor " 1,4*4*2		11,20		
31	K	975011531	Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl přes 900 do 1200 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení přes 1 do 3 m	m	4,00	4 118,40	16 473,60
	VV		"podchycení pro otvory nových vstupů " 2,0*2		4,00		
32	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	12,00	559,70	6 716,40
	VV		"nové ostění vstupních otvorů " (1,0+2,0*2)*1,2*2		12,00		
33	K	985231191	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za práci ve stísněném prostoru	m2	12,00	246,70	2 960,40
D 997			Přesun sutě				41 875,10
34	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	18,19	969,60	17 637,00
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,19	276,50	5 029,50
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	363,80	12,00	4 365,60
	VV		18,19*20 *Přepočtené koeficientem množství		363,80		
37	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	18,19	816,00	14 843,00
D 998			Přesun hmot				19 137,40
38	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	11,59	1 651,20	19 137,40
D PSV			Práce a dodávky PSV				570 848,80
D 762			Konstrukce tesařské				48 404,20
39	K	762085103	Montáž kotevnic želez, příložek, patek nebo táhel	kus	8,00	197,80	1 582,40
	VV		"patky pro ukotvení sloupků " 4*2		8,00		
40	M	54825002	kotevní patka tvaru U široká 120x120x4,0 20x250mm	kus	8,00	382,10	3 056,80
41	K	76208510R	Základové patky pro ukotvení sloupků přístřešku	kus	8,00	451,20	3 609,60
	VV		"provizorní patky pro ukotvení sloupků betonové nebo z tvárnice ztraceného bednění, rozm. cca 30x30x30 cm " 4*2		8,00		
42	K	762332142	Montáž konstrukcí pravidelných z hraněného řeziva pl přes 120 do 224 cm2 s ocelovými spojkami	m	40,80	262,10	10 693,70
	VV		"provizorní přístřešek po dobu stavebních prací, sloupky 12/12-2,0 m 4 ks " 2,6*4*2		20,80		
	VV		" dtto vaznice pro zastřešení 12/12 " (2,0+3,0)*2*2		20,00		
	VV		Součet		40,80		
43	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,71	9 206,40	6 536,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" provizorní přístřešek po dobu stavebních prací, sloupky 12/12-2,0 m 4 ks " 2,6*4*2*0,12*0,12		0,30		
	VV		" dtto vaznice pro zastřešení 12/12 " (2,0+3,0)*2*2*0,12*0,12		0,29		
	VV		Součet		0,59		
	VV		0,59*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		0,71		
44	K	762341013	Bednění z desek OSB tl 15 mm na sraz šroubovaných	m 2	52,00	363,80	18 917,60
	VV		" provizorní přístřešek po dobu stavebních prací - zastřešení " 2,0*3,0*2		12,00		
	VV		" dtto opláštění stěn " (2,0+3,0)*2*2,0*2		40,00		
	VV		Součet		52,00		
45	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m 3	0,71	1 785,60	1 267,80
46	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční	%	456,64	6,00	2 739,80
D	766		Konstrukce truhlářské				288 000,00
47	K	76666D1	Dodávka a montáž dubových dveří včetně zárubně a kování	kus	2,00	144 000,00	288 000,00
	VV		" k novým vstupům do sklepů " 2		2,00		
D	767		Konstrukce zámečnické				101 952,00
48	K	767161R	Dodávka a montáž zábradlí rovného z trubek nerezového	m	9,00	11 328,00	101 952,00
	VV		" nad schodištěm vstupů " (3,0+1,5)*2		9,00		
D	782		Dokončovací práce - obklady z kamene				132 492,60
49	K	782111112	Montáž obkladu stěn z pravouhlých desek z měkkého kamene do malty tl přes 25 do 30 mm	m 2	39,14	1 488,00	58 240,30
	VV		" schodišťové stěny nových vstupů V1 a V2 " 3,0*1,5*2		9,00		
	VV		" stávající stěny u vstupů " (3,0+1,2)*1,5*2		12,60		
	VV		" schody no nových vstupů V1 a V2 " 1,2*(0,28+0,15)*17*2		17,54		
	VV		Součet		39,14		
50	M	RMAT0002	deska z měkkého kamene, předpoklad pískovce	m 2	41,10	1 728,00	71 020,80
	VV		39,14*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		41,10		
51	K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné ruční	%	1 292,61	2,50	3 231,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek lanškroun - stavební obnova sklepního prostoru

Objekt:

2 - Obnova sklepů - stavební práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 4. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27732941

CZ27732941

Náklady z rozpočtu			1 439 983,20
Ostatní náklady	zařízení staveniště 3,5%		50 399,00
Cena bez DPH			1 490 382,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 490 382,00	21,00%	312 980,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 803 362,00
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek lanškroun - stavební obnova sklepního prostoru

Objekt:

2 - Obnova sklepů - stavební práce

Místo:

Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 439 983,20

D HSV Práce a dodávky HSV

1 379 023,20

D 1 Zemní práce 954 978,60

1	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	158,50	2 294,40	363 662,40
	vv		" zavalený sklep pon náměstím z cca 50% " 6,8*8,5*2,5*0,5		72,25		
	vv		" dtto pod skladem " 6,9*4,5*2,5*0,5		38,81		
	vv		" dtto pod průjezdem " 6,9*5,5*2,5*0,5		47,44		
	vv		Součet		158,50		
2	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	158,50	632,60	100 267,10
3	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	158,50	273,60	43 365,60
4	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	317,00	248,60	78 806,20
	vv		158,50*1*2 *Přepočtené koeficientem množství		317,00		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	158,50	270,70	42 906,00
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 585,01	20,20	32 017,20
	vv		158,50*1*10 *Přepočtené koeficientem množství		1 585,01		
7	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	158,50	365,80	57 979,30
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	285,30	816,00	232 804,80
	vv		158,5*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		285,30		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	158,50	20,00	3 170,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 34 720,80

10	K	3462443R	Přepletování stěn cihlami tl do 150 mm v rozsahu do 20% plochy	m2	195,50	177,60	34 720,80
	vv		" sklep pod náměstím " (6,8+8,5)*2*2,5		76,50		
	vv		" dtto pod skladem " (6,9+4,5)*2*2,5		57,00		
	vv		" dtto pod průjezdem " (6,9+5,5)*2*2,5		62,00		
	vv		Součet		195,50		

D 4 Vodorovné konstrukce 153 136,40

11	K	4112392215	Plošná oprava kleneb v rozsahu do 30%	m2	126,80	1 207,70	153 136,40
	vv		" sklep pod náměstím " 6,8*8,5		57,80		
	vv		" dtto pod skladem " 6,9*4,5		31,05		
	vv		" dtto pod průjezdem " 6,9*5,5		37,95		
	vv		Součet		126,80		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 197 976,20

12	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	126,80	83,30	10 562,40
13	K	971024581	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm	m3	1,80	3 849,60	6 929,30
	vv		" pro průzkumy 5 a 6 do zadního nádvoří " 1,0*0,9*2		1,80		
14	K	975011531	Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl přes 900 do 1200 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení přes 1 do 3 m	m	3,00	4 118,40	12 355,20
	vv		" podchycení pro otvory průzkumů 5 a 6 " 1,5*2		3,00		
15	K	975111111	Zřízení plošného podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 6 kPa	m2	322,30	80,00	25 784,00
	vv		" podchycení kleneb při opravách " 126,8		126,80		
	vv		" rozeprání zdi při opravách " 195,5		195,50		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		322,30		
16	K	975111112	Příplatek k plošnému podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 6 kPa za první a ZKD den použití	m2	19 338,00	1,40	27 073,20
VV			322,3*60 'Přepočtené koeficientem množství		19 338,00		
17	K	975111113	Odstranění plošného podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 6 kPa	m2	322,30	41,10	13 246,50
18	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	322,30	89,90	28 974,80
19	K	985622320	Statické zajištění kleneb helikální výztuží do vysokopevnostní malty	m	25,50	1 872,00	47 736,00
20	K	985622325	Statické zajištění kleneb - vyřezování drážky pro vložení výztuže	m	25,50	748,80	19 094,40
21	K	993211111	Dovoz a odvoz systémových stojek včetně nosníků pro podchycování konstrukcí do 10 km včetně naložení a složení	m2	322,30	14,80	4 770,00
22	K	993211119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu systémových stojek včetně nosníků pro podchycování konstrukcí ZKD 10 km přes 10 km	m2	322,30	4,50	1 450,40
VV			107,433333333333*3 'Přepočtené koeficientem množství		322,30		
D 997			Přesun sutě				20 857,10
23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	9,06	969,60	8 784,60
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,06	276,50	2 505,10
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	181,20	12,00	2 174,40
VV			9,06*20 'Přepočtené koeficientem množství		181,20		
26	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	9,06	816,00	7 393,00
D 998			Přesun hmot				17 354,10
27	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	10,51	1 651,20	17 354,10
D PSV			Práce a dodávky PSV				60 960,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				48 000,00
28	K	741110R1	Provizorní osvětlení sklepů	soubor	1,00	48 000,00	48 000,00
VV			Instalační kabely uchycené na zdech nebo klenbách				
VV			v každé vyklizené sklepní místnosti 1 kus stropního svítidla				
VV			centrální zapínání v přízemí zámku u schodiště				
VV			1		1,00		
D 762			Konstrukce tesařské				12 960,00
29	K	762112R	Vyztužení průchodů dvojitými dřevěnými výztuhami s ramenaty	kus	3,00	4 320,00	12 960,00
VV			" Průchody stěnami " 3		3,00		